



Esbjerg Fiskernes Indkøb A.M.B.A.

Havdigevej 36
6700 Esbjerg
CVR-nr. 45315312

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Jørgen Rathschau Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Fiskernes Indkøb A.M.B.A.

Havdigevej 36

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 45315312

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Juul Larsen, formand

Anthony Divers

Johnny Christian Haahr, næstformand

Jørgen Rathschau Sørensen

Frank Øgaard Mouridsen

Niels Arne Hounisen

Direktion

Jan Husted Tolstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens aktiviteter består i handel med varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.688 t.kr. mod 3.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets aktivitet er påvirket af COVID-19 udbruddet, og har været ramt af restriktioner, i forhold til at holde butikken åben.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.687.991	3.053.696
Personaleomkostninger	1	(3.699.974)	(3.017.867)
Af- og nedskrivninger		(210.515)	(209.197)
Driftsresultat		(222.498)	(173.368)
Andre finansielle indtægter		7.100	7.157
Andre finansielle omkostninger	2	(1.875)	(14.160)
Resultat før skat		(217.273)	(180.371)
Skat af årets resultat	3	(10.300)	17.450
Årets resultat		(227.573)	(162.921)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(227.573)	(162.921)
Resultatdisponering		(227.573)	(162.921)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.211.331	2.349.528
Produktionsanlæg og maskiner		130.961	59.409
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.797	48.847
Materielle aktiver	4	2.353.089	2.457.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.937	203.192
Finansielle aktiver	5	175.937	203.192
Anlægsaktiver		2.529.026	2.660.976
Fremstillede varer og handelsvarer		3.652.409	3.981.146
Varebeholdninger		3.652.409	3.981.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.305.431	903.589
Udskudt skat		27.000	37.300
Andre tilgodehavender		10.000	54.803
Periodeafgrænsningsposter		50.254	71.575
Tilgodehavender		1.392.685	1.067.267
Likvide beholdninger		284.752	254.582
Omsætningsaktiver		5.329.846	5.302.995
Aktiver		7.858.872	7.963.971

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		514.650	555.650
Reservefond		2.989.727	3.217.300
Egenkapital		3.504.377	3.772.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.092.873	2.216.037
Anden gæld		276.337	97.901
Langfristede gældsforpligtelser		2.369.210	2.313.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		958.836	1.125.891
Anden gæld		1.026.449	751.192
Kortfristede gældsforpligtelser		1.985.285	1.877.083
Gældsforpligtelser		4.354.495	4.191.021
Passiver		7.858.872	7.963.971

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reservefond kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	555.650	3.217.300	3.772.950
Kapitalnedsættelse	(41.000)	0	(41.000)
Årets resultat	0	(227.573)	(227.573)
Egenkapital ultimo	514.650	2.989.727	3.504.377

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.430.424	2.797.161
Pensioner	222.778	173.354
Andre omkostninger til social sikring	46.772	47.352
	3.699.974	3.017.867
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.868	14.160
	1.875	14.160

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	10.300	(17.450)
	10.300	(17.450)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.009.775	549.168	1.444.004
Tilgange	0	95.780	0
Kostpris ultimo	4.009.775	644.948	1.444.004
Af- og nedskrivninger primo	(1.660.247)	(489.759)	(1.395.157)
Årets afskrivninger	(138.197)	(24.228)	(38.050)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.798.444)	(513.987)	(1.433.207)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.211.331	130.961	10.797

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	181.506
Kostpris ultimo	181.506
Opskrivninger primo	21.686
Årets opskrivninger	(27.255)
Opskrivninger ultimo	(5.569)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.937
